

J.P.C. Holding ApS
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 29 52 28 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

James Poul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.C. Holding ApS Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 52 28 20 Stiftet: 28. april 2006 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	James Poul Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	J. C. Graphic ApS, Hedensted JCM Tørring A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.006 kr. mod 56.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-5.250	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.961	74.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.172</u>	<u>-18.284</u>
Resultat før skat	99.539	50.934
2 Skat af årets resultat	<u>4.467</u>	<u>5.200</u>
Årets resultat	<u>104.006</u>	<u>56.134</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.039	74.343
Overføres til overført resultat	234.045	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.209</u>
Disponeret i alt	<u>104.006</u>	<u>56.134</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.101.175	1.231.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.101.175	1.231.214
Anlægsaktiver i alt	1.101.175	1.231.214
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.140	12.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.414	0
Tilgodehavender i alt	22.554	12.900
Likvide beholdninger	2	2
Omsætningsaktiver i alt	22.556	12.902
Aktiver i alt	1.123.731	1.244.116

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.081	480.120
Overført resultat	-129.646	-363.691
Egenkapital i alt	345.435	241.429
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	692.976	922.555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.187	0
Anden gæld	75.133	75.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.296	1.002.687
 Gældsforpligtelser i alt	778.296	1.002.687
 Passiver i alt	1.123.731	1.244.116

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	405.777	-345.482	185.295
Resultatandel	0	74.343	-18.209	56.134
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	480.120	-363.691	241.429
Resultatandel	0	-130.039	234.045	104.006
	125.000	350.081	-129.646	345.435

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.171	18.147
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>137</u>
	<u>15.172</u>	<u>18.284</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.227	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.760</u>	<u>-5.200</u>
	<u>-4.467</u>	<u>-5.200</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskylderkaution for bankgæld i datterselskabet JCM Tørring A/S, hvor bankgælden udgør 172 t.kr. pr. 30. juni 2021

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.